
種目 性別 6月6日（金） 6月7日（土） 6月8日（日）

男子 予選 決勝

女子 予選 決勝

男子 予選 決勝

女子 予選 決勝

男子 予選 決勝

女子 予選 決勝

男子 予選 決勝

女子 予選 決勝

男子 予選 決勝

女子 予選 決勝

男子 決勝

女子 決勝

男子 決勝

女子 決勝

男子 決勝

女子 決勝

110H 男子 予選 準決勝・決勝

100H 女子 予選・決勝

男子 予選・準決勝 決勝

女子 予選 決勝

男子 決勝

女子 決勝

男子 決勝

女子 決勝

男子 決勝

女子 決勝

男子 決勝

女子 決勝

男子 決勝

女子 決勝

男子 決勝

女子 決勝

男子 決勝

女子 決勝

男子 決勝

女子 決勝

三段跳

砲丸投

円盤投

やり投

ハンマー投

第98回日本陸上競技選手権大会日程

走幅跳

100

200

400

800

1500

5000

10000

3000SC

400H

走高跳

棒高跳


	Sheet1

