第98回日本陸上競技選手権大会日程

種目	性別	6月6日(金)	6月7日(土)	6月8日(日)
100	男子		予選	決勝
	女子		予選	決勝
200	男子	予選	決勝	
	女子	予選	決勝	
400	男子		予選	決勝
	女子	予選	決勝	
800	男子		予選	決勝
	女子		予選	決勝
1500	男子	予選	決勝	
	女子	予選	決勝	
5000	男子			決勝
	女子			決勝
10000	男子		決勝	
	女子	決勝		
3000SC	男子	決勝		
	女子			決勝
110H	男子		予選	準決勝•決勝
100H	女子		予選∙決勝	
400H	男子		予選∙準決勝	決勝
	女子		予選	決勝
走高跳	男子			決勝
	女子	決勝		
棒高跳	男子		決勝	
	女子	決勝		
走幅跳	男子			決勝
	女子		決勝	
三段跳	男子		決勝	
	女子	決勝		
砲丸投	男子			決勝
	女子		決勝	
円盤投	男子		決勝	
	女子	決勝		
やり投	男子			決勝
	女子	決勝		
ハンマー投	男子		決勝	
	女子			決勝